
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
via Lina Schwarz, 6 21051 ARCISATE (VA) 

Tel 0332 470122 – fax 0332 471854 

codice ministeriale: vaic81800e – codice fiscale: 80018000127 

sito internet: www.ics-arcisate.gov.it 

email: vaic81800e@istruzione.it – email: ics-arcisate@ics-arcisate.gov.it 

email posta certificata: vaic81800e@pec.istruzione.it 

 

 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto di 1^ fascia – personale DOCENTE 

                    elaborate ai sensi del D.D. n. 73 del 28.01.2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese del 18 aprile 2019 che 

prevede la pubblicazione all’albo delle graduatorie del personale DOCENTE 

di ogni ordine e grado  di I  fascia; 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle suddette graduatorie sul SIDI; 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie di Istituto di prima fascia del personale DOCENTE di scuola 

Infanzia – Primaria - Secondaria di I grado, come da indicazione dell’UST di Varese, in data 23 

aprile 2019. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 PROF. WALTER FIORENTINO 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

 

 
 

Allegato: Graduatorie di istituto di prima fascia personale DOCENTE elaborate ai sensi del D.D. n.  

     73 del 28.01.2019. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ARCISATE
C.F. 80018000127 C.M. VAIC81800E
AOO_VA_0001 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0002821/U del 23/04/2019 12:17:37

http://www.ics-arcisate.gov.it/
mailto:vaic81800e@istruzione.it
mailto:ics-arcisate@ics-arcisate.gov.it
mailto:vaic81800e@pec.istruzione.it

		2019-04-23T10:59:48+0200
	FIORENTINO WALTER




